
Firma Činnosť Mesto adresa tel.číslo kontakt

Bowix s.r.o. stavebniny 900 61 Gajary časť Dolečky +421905650888 stavebniny.bowix@gmail.com

Bowix s.r.o. stavebniny 900 65 Záhorská Ves Družstevná ulica (bývalé PD) +421907287695  bobak.marek@gmail.com

STAVEBNINY DEK s.r.o. stavebniny 821 01 Bratislva Elektrárenská 2 +421903706559 bratislava@stavebninydek.sk

STAVEBNINY DEK s.r.o. stavebniny 903 01 Senec Poľná ul., ( bývalý areál Poľnonákupu )+421903706559 senec@stavebninydek.sk

Skanska a.s. stavebná firma 821 01 Bratislava Krajná 29 +421903256573 skanska@skanska.sk

Stavartikel spol s r.o. stavebniny 900 27 Bernolákovo Svätoplukova 38 +421918865872 obchod@stavartikel.sk

Stavebniny Horváth s.r.o. stavebniny 900 45 Malinovo Bratislavská 906 +42911899042 ekologickestavby@gmail.com

Stavebniny STAVKVET s.r.o. stavebniny 902 01 Pezinok Moyzesova 8 +421905264228 stavkvet@stavkvet.sk

Stavmat Servis stavebniny 821 01 Bratislava Vajnorská 128/A +421903752930 hinterschuster@stavmatservis.sk

Zoznam obchodných partnerov - Ľubomír Kyselý; kysely@citystonedesign.sk; 0908 718 596

Stavmat Servis stavebniny 821 01 Bratislava Vajnorská 128/A +421903752930 hinterschuster@stavmatservis.sk

STAVMAT STAVEBNINY POLIANKY stavebniny 821 01 Bratislava Polianky 17 +421917477220 ba.polianky@stavmat.sk 

STAVMAT STAVEBNINY BRATISLAVA stavebniny 821 01 Bratislava Vajnorská 128/A +421903252984 bratislava@stavmat.sk

STAVMAT STAVEBNINY SENEC stavebniny 905 01 Senec Boldocká cesta 7 +421915969971 senec@stavmat.sk

STAVMAT STAVEBNINY MALACKY stavebniny 901 01 Malacky Pezinská 1101/56 +421902962502 malacky@stavmat.sk

STAVMAT STAVEBNINY ROHOŽNÍK stavebniny 906 38 Rohožník Senická 8 +421903657397 rohoznik@stavmat.sk

Vodohospodárske stavby a.s. stavebná firma 821 01 Bratislava/Stupava Röntgenova 26 +421905244686 info@vsba.sk 

KRAJN - EXPO stavebniny 900 31 Stupava Malacká cesta 39 +421907908359 prokopova@krajn.sk

Konti a.s. stavebná firma 821 05 Bratislava Hraničná 18 +421244442292 konti@konti.sk

Eco Concept stavebná firma 901 01 Malacky Veľkomoravská 2413/29 +421905641532 dusan@ecoconcept.sk

SEKOSTAV stavebniny 903 01 Senec Železničná 14 +421911855791 stavby@sekostav.sk


